



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALDEIA
Estado do Rio de Janeiro
SECRETARIA MUNICIPAL ADMINISTRAÇÃO

ERRATA 01 DO TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Referência: Pregão Presencial 002/2020

O MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DA ALDEIA/RJ torna público a presente ERRATA 01 DO RELATÓRIO DE FORNECEDORES VENCEDORES E DO TERMO DE ADJUDICAÇÃO do pregão presencial 002/2020

A ERRATA se dá em razão do erro de informação contido no relatório de fornecedores vencedores do pregão presencial em referência em que se apontava duplicidade de vencedores para o item 108. Portanto a errata apresenta correção do relatório de fornecedores vencedores e do termo de adjudicação na forma que segue:

01 – RELATÓRIO DE FORNECEDORES VENCEDORES:

ONDE SE LÊ:



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALDEIA

Rua Marques da Cruz, 61
Centro
São Pedro da Aldeia - RJ

FORNECEDORES VENCEDORES

(Etapa Pós-Habilitação)

Pregão: 002/2020

Processo: 8585/2019

Data do Certame: 20/01/2020

Objeto: TERMO DE REFERENCIA TEM POR OBJETO A AQUISIÇÃO FUTURA E EVENTUAL ATRAVÉS DE SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO DO FORNECIMENTO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA PEQUENAS REFORMAS MANUTENÇÃO DAS

Fornecedor			CNPJ			
Item	Descrição do Produto	Marca	Unidade	Quantidade	V. Unitário	V. Total
85	FITA ISOLANTE AUTO FUSÃO 19MMX2MT.		UN	3,000	6,8000	20,40
87	INTERRUPTOR EXTERNO COM 01 SESSÃO 6317		UN	20,000	3,0500	61,00
88	INTERRUPTOR INTERNO COM 01 SESSÃO 4X2		UN	20,000	4,0400	80,80
89	JOELHO PVC DE 20MM P 1/2		UN	6,000	1,0100	6,06
90	JOELHO PVC DE 25MM P 1/2		UN	8,000	1,1000	8,80
91	JOELHO/CURVAT 25MM		UN	30,000	0,4600	13,80
93	JOGO DE QUARNIÇÃO DE MADEIRA CRUA - ALISAR - 5 CM		UN	15,000	27,0000	405,00
95	LÂMINA DE SERRA MANUAL BI-METAL 24 DENTES		UN	10,000	6,9000	69,00
96	LÂMPADA LED TUBULAR T8 20WTS 120BIVOLTS FRIA BRANCA		UN	100,000	18,8000	1.880,00
97	LÂMPADAS FUL T2 ESPIRAL 25 W 127V		UN	100,000	12,9600	1.296,00
100	LIXA DE FERRO P Nº 150		UN	200,000	2,0300	406,00
101	LIXA DE MADEIRA/ MASSA CORRIDA Nº 120		UN	200,000	0,5400	108,00
102	LUVA PARA ELETRODUTO 3/4 PVC ROSCÁVEL		UN	25,000	0,7400	18,50
104	MAÇANETAS DE AÇO INOX		KT	12,000	10,6200	127,44
108	MASSA CORRIDA ACRÍLICA PREMIUM PARA PAREDE INTERIOR, 18 LITROS		UN	35,000	21,0000	735,00
111	PÁ VANÇA QUADRADA COM CABO DE MADEIRA 71CM		UN	1,000	25,8000	25,80
120	PISO BRANCO ESMALTADO BOLT 45X45		KT	150,000	17,0000	2.550,00
122	PLAFONIER PLÁSTICO BIVOLTS BRANCO		UN	100,000	2,7400	274,00
125	PORTA CADEADO METAL CROMADO 4 1/2 X 20MM					



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALDEIA
Estado do Rio de Janeiro
SECRETARIA MUNICIPAL ADMINISTRAÇÃO

LEIA-SE:



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DA ALDEIA

Rua Marques da Cruz, 61
Centro
São Pedro da Aldeia - RJ

FORNECEDORES VENCEDORES

(Etapa Pós-Habilitação)

Pregão: 002/2020

Processo: 8585/2019

Data do Certame: 20/01/2020

Objeto: TERMO DE REFERENCIA TEM POR OBJETO A AQUISIÇÃO FUTURA E EVENTUAL ATRAVÉS DE SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO DO FORNECIMENTO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA PEQUENAS REFORMAS MANUTENÇÃO DAS

Item	Descrição do Produto	Marca	Unidade	Quantidade	V. Unitário	V. Total
85	FITA ISOLANTE AUTO FUSÃO 10MMX2MT.		UN	3,000	6,8000	20,40
87	INTERRUPTOR EXTERNO COM 01 SESSÃO 63x17		UN	20,000	3,0500	61,00
88	INTERRUPTOR INTERNO COM 01 SESSÃO 4X2		UN	20,000	4,0400	80,80
89	JOELHO PVC DE 20MM P 1/2		UN	6,000	1,0100	6,06
90	JOELHO PVC DE 25MM P 1/2		UN	6,000	1,1000	6,60
91	JOELHO CURVAVT 25MM		UN	30,000	0,4800	13,80
93	JOGO DE QUARNIÇÃO DE MADEIRA CRUA - ALISAR - 5 CM		UN	15,000	27,0000	405,00
95	LÂMINA DE SERRA MANUAL BI-METAL 24 DENTES		UN	10,000	6,9000	69,00
96	LÂMPADA LED TUBULAR T8 20WTS 120BIVOLTS FRIA BRANCA		UN	100,000	18,8000	1.880,00
97	LÂMPADAS FUL T2 ESPIRAL 25 W 127V		UN	100,000	12,9600	1.296,00
100	LIXA DE FERRO P Nº 150		UN	200,000	2,0300	406,00
101	LIXA DE MADEIRA MASSA CORRIDA Nº 120		UN	200,000	0,5400	108,00
102	LUIVA PARA ELETRODUTO 3/4 PVC ROSCÁVEL		UN	25,000	0,7400	18,50
104	MAÇANETAS DE AÇO INOX		KT	12,000	10,6200	127,44
111	PÁ VANGA QUADRADA COM CABO DE MADEIRA 71CM		UN	1,000	25,8000	25,80
120	PISO BRANCO ESMALTADO BOLT 45X45		MT	150,000	17,0000	2.550,00
122	PLAFONIER PLÁSTICO BIVOLTS BRANCO		UN	100,000	2,7400	274,00
125	PORTA CADEADO METAL 050MMX110 - 35MM		UN			

02 – TERMO DE ADJUDICAÇÃO:

ONDE DE LÊ:

“ L&P ATACADISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO no valor total de **R\$87.850,75 (oitenta e sete mil oitocentos e cinquenta reais e setenta e cinco centavos)** vencedora dos itens demonstrados no relatório de fornecedores vencedores.”

LEIA-SE:

“ L&P ATACADISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO no valor total de **R\$87.115,75 (oitenta e sete mil cento e quinze reais e setenta e cinco centavos)** vencedora dos itens demonstrados no relatório de fornecedores vencedores.”

São Pedro da Aldeia, 27 de fevereiro de 2020.

LUIZ FERNANDO S. C. CAMPOS
Prezeiro